
 2 Haziran 1948'de Trabzon'un Köprübaşı ilçesinde dünya-
ya gelen Recep Yazıcıoğlu lise eğitiminin ardın-
dan Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesinde tamamladı. Yazıcıoğ-
lu'nun ilk görev yeri, 1968 yılında Aydın oldu. Bir dönem kayma-
kam vekilliği yapan Yazıcıoğlu, ardından ülkenin farklı ilçelerinde 
kaymakam olarak görev aldı 

 Kaymakamlık görevi sonrası Yazıcıoğlu, 1984 yılın-
da Tokat'a vali olarak atandı. Döneminde Türkiye'nin en genç 
valisi olan Yazıcıoğlu, yaklaşık 5 yıl burada görev yaptıktan sonra 
eğitim ve sağlıkta yaptığı önemli işlerle "Yılın bürokratı" seçildi. 
 Ardından Yazıcıoğlu, kaymakam vekili olarak görev aldığı 
Aydın'a bu kez 1989 yılında vali olarak atandı. 
Şehrin tarımı ve ekonomisi üzerine yoğunlaşan Yazıcıoğ-
lu, jeotermal üzerine kafa yordu. Yazıcıoğlu, Jeotermal projesini 
hayata geçiremeden 1991 yılında Erzincan'a atandı. 

 1992 Erzincan depreminde vatandaşın yaralarını sarma-
sında büyük emek harcadı. 30 yıldır yapılamayan köprünün yapıl-
masına ön ayak olmasıyla da bölge halkının büyük sevgisini ka-
zandı. 
 

 9 yıl görev yaptığı Erzincan'ın ardından 1999 yılında mer-
kez valiliğine, 2003 yılında ise Denizli Valiliğine getirildi. 

RECEP YAZICIOĞLU’NUN ÖLÜMÜ 

2 Eylül 2003'te Eskişehir-Ankara Yolu üzerindeki Temelli Mahallesi yakınlarında geçirdiği trafik kazası sonucunda olaydan 2 gün 
sonra bitkisel hayata girerek 8 Eylül 2003 tarihinde hayatını kaybetti. Cenazesi Aydın'ın Söke ilçesinde 10 Eylül 2003'te toprağa 
verildi. 

HAYATINDAN KISA KISA: 

 Vali Yazıcıoğlu Erzincan Valiliği sırasında doğa sporları ile uğraşmış ve yörenin doğa sporları turizmine açılmasına katkı 
sağlamıştır. Doğa sporlarına özellikle rafting'e olan ilgi ve katkısı Denizli Valiliği sırasında da devam etmiştir. 

 Denizli'nin Acıpayam İlçesi'ne bağlı Eskiköy'de vatandaşlar tarafından yaptırılarak iki köyü birbirine bağlayan köprüye 
trafik kazasında yaşamını yitiren eski  Valisi Recep Yazıcıoğlu'nun adı verildi. 

 Denizli'de İncilipınar mevkisinde yapılan ve Ege Bölgesinin en büyük parkına Vali Recep Yazıcıoğlu'nun adı verildi.  

 Kemaliye-Başpınar arasında Karasu Nehri üzerinde (Fırat Nehri'nin Kemaliye (Erzincan) İlçesinden geçen kolu) yapılan, 
yapımında Recep Yazıcıoğlu'nun çok emeğinin geçtiği, ve Köprü dizisine de konu olan köprünün adı Vali Recep Yazıcıoğlu 
Köprüsüdür. 

 Erzincan'ın Kemaliye İlçesi ile Çaltı İstasyonu arasındaki en uzun karayolu tüneline de Vali Recep Yazıcıoğlu ismi verilmiş-
tir. 

 Aydın il merkezinde Aydın belediyesince yaptırılan kültür merkezinin ismine de Vali Recep Yazıcıoğlu adı verilmiştir.  

 Tokat il merkezindeki eski SSK Devlet Hastanesi'nin adı, Tokat Vali Recep Yazıcıoğlu Devlet Hastanesi olarak değiştirilmiş-
tir. 


